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1. Ota mukaan kynä ja tämä tiedosto 
puhelimellasi tai tulosteena. Voit halu-
tessasi tulostaa myös suorituskortin itse. 
Rasteilla on ylimääräisiä kuvalistoja ja 
suorituskortteja.

2. Kulje omalla lihasvoimalla. Suunnista 
kuvien perusteella jollekin rastille. Rastit 
voi kiertää haluamassaan järjestyksessä, 
ja käydä voi millä tahansa haluamillaan 
rasteilla.

3. Kohteet on merkitty valko-oransseilla 
lipuilla. Jokaisella rastilla on valvoja, 
jolta voi myös tarvittaessa kysyä vinkkejä 
suunnistamiseen. 

4. Merkitse rastilla käynti suorituskorttii-
si rastivalvojan ohjeiden mukaan.

5. Palauta suorituskortti jollekin rastille 
vähintään kuudessa kohteessa käymisen 
jälkeen. 12 rastia kiertäneiden kesken 
arvotaan ylimääräisiä palkintoja.
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Kuvasuunnistus on leikkimielinen ja ilmainen, kaupunki-
tuntemusta testaava liikuntatapahtuma. Kaikille sopivassa 

tapahtumassa suunnistetaan kuvien perusteella eri puolilla 
kaupunkia sijaitseviin rastikohteisiin. Rasteina voivat toimia 

julkiset tai yhteisöjen omistamat rakennukset, taideteokset ja mai-
semapaikat. Rastit pitää ensin tunnistaa ja sen jälkeen löytää. Rasteja voi 
kiertää haluamansa määrän. Tapahtumaan voi osallistua omalla lihasvoimal-
la eli vaikkapa pyörällä tai jalan liikkuen.

Vuoden 2026 tapahtumassa on 12 rastia. Vähintään 6 rastilla käyneiden 
kesken arvotaan runsaasti palkintoja. 12 rastilla vierailleiden kesken arvotaan 
lisäpalkintoja, esimerkiksi Ride Cycle Storen 300 euron arvoinen pyörälahja-
kortti. Arvontapalkintojen ohella tapahtuman hauskin tai hauskimmin tuunat-
tu pyörä ja/tai asu palkitaan!

6 rastilla käymisestä kertyy vähintään vajaat 10 km, kun aloittaa jonkin rastin 
lähistöltä. 12 rastilla vierailemisesta kertyy vähintään noin 40 km.

Rastilla 9 on JYPSin esittelypiste, jossa voi liittyä kampanjahintaan JYPSin 
jäseneksi, ostaa I Cycle JKL -teepaitoja ja saada I Cycle JKL -pyörätarroja. 
Kaikki rastilla kävijät saavat Pandan lakupatukan. Rastilla 10 on Pyöräilyvii-
kon leikkipuistokiertueen toimintaa. Rastilla 1 on 500 ensimmäiselle ilmai-
seksi jaossa käsityönä puusta tehty pyöräilyaiheinen ostoskärrypoletti.


